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Kuskstatistik

Ålborg måndag 09 oktober 2023
Kuskstatistik per onsdag 4 oktober 11:02

Kör i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Kasper K. 3,8 * 155 11-19-19 7 851 171 12-22-26 7
Andersen, Kenneth 3,4,6,8 * 163 6-13-9 4 382 226 5-10-14 2
Andersen, Marie S. a 7 * 30 3-6-6 10 102 22 2-2-2 9
Andersen, Pauli 1,3,6,8 * 38 0-1-5 0 56 78 1-2-1 1
Andreasen, Martin a 1,4 * 183 20-17-22 11 521 222 19-33-29 9
Boeck, Camilla Munk a 7 * 33 3-2-2 9 120 34 3-3-4 9
Bundgård, Ditte a 7 * 2 0-0-1 0 5
Carlsen, Mette a 7 * 24 2-1-3 8 36 16 3-2-1 19
Christensen, Henning a 6 * 20 1-0-3 5 13 17 0-3-1 0
Christiansen, Jacob a 1,6 * 40 1-2-4 3 60 51 2-3-1 4
Dahl, Gordon 5 * 18 4-3-2 22 158 149 14-13-14 9
Dahlgaard, Jan 5 * 116 22-19-12 19 1552 149 22-13-17 15
Foget, Kasper 1,3,8 * 148 14-22-19 9 655 5 0-0-1 0
Friborg, Kent 1,2,3,4 * 215 11-25-21 5 625 249 18-21-20 7
Friis, Morten 1,4,8 * 228 16-21-34 7 1033 346 30-35-52 9
Gregersen, Laura a 7 * 22 2-2-0 9 44 21 3-2-6 14
Hansen, Jesper a 8 * 6 0-0-0 0 6 10 0-0-0 0
Jensen, Mathias a 1,2,4,5 * 86 9-13-10 10 266 131 13-16-12 10
Juel, Jeppe 2,5,6,8 * 396 58-58-45 15 3100 470 60-55-71 13
Jørgensen, Birger 1,2,3,4 * 551 103-74-78 19 4859 774 140-119-107 18
Kjeldsen, Kjeld a 6 * 1 0-0-0 0 0 7 1-0-0 14
Klitgaard, Søren a 2,6 * 40 3-3-3 8 70 61 7-3-9 11
Korfitsen, Nicklas 5 * 188 27-24-17 14 2097 240 39-30-23 16
Kristensen, Allan 3 * 16 1-3-3 6 47 14 0-1-4 0
Kristensen, Nanna S. a 7 * 3 1-0-0 33 9 1 0-0-0 0
Larsen, Jesper L. a 3 * 6 0-0-0 0 4 12 0-0-0 0
Lønborg, Henrik 5 * 233 17-29-34 7 845 327 25-30-36 8
Madsen, Karina a 7 * 72 8-7-5 11 138 66 3-4-7 5
Mechlenburg, Marianne a 7 * 28 7-4-1 25 153 36 10-4-0 28
Mønster, Knud 8 * 223 13-21-31 6 1320 333 31-38-26 9
Mønster, Michelle 7 * 50 10-6-11 20 285 30 3-8-4 10
Nielsen, Casper M. 4,5,8 * 261 20-28-23 8 820 458 36-43-54 8
Nielsen, Magnus M. 5,8 * 62 5-5-7 8 292 111 6-8-11 5
Nielsen, Marc Bæk 1,3 * 52 10-11-3 19 389 48 5-4-4 10
Olsen, Jesper 6,8 14 1-0-0 7 17 39 2-0-1 5
Pedersen, Anders 2,3,6 * 83 5-10-18 6 267 141 11-15-19 8
Sejer, Christian 5 * 18 0-3-3 0 46 6 0-0-0 0
Svendsen, Camilla a 7 * 14 1-1-1 7 24 16 1-0-2 6
Svendsen, Maria a 7 * 29 5-5-4 17 119 50 8-4-10 16
Thomasen, Jenni a 7 *
Westergaard, Bo 2,4,5,8 * 234 66-37-30 28 5905 257 67-66-28 26
Westergaard, Kaj 5 * 5 0-0-0 0 5 10 0-0-0 0

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Ålborg måndag 09 oktober 2023
Tränarstatistik per onsdag 4 oktober 11:02

Hästar i lopp Bana 2023 % tkr 2022 %
Andersen, Pauli 1,3,4,6,8,8 *
Andreasen, Martin 1,4 *
Bay, Johnny 2 *
Boeck, Troels 7 *
Bundgård, Leif 2 *
Carlsen, Mette 7 *
Christensen, Henning 6 *
Christiansen, Jacob 1,6 *
Dahl, Gordon 4,5 *
Eriksen, Eva 8 *
Foget, Kasper 1,3 *
Friborg, Kent 1,4 *
Friis, Morten 8 *
Gregersen, Uffe 7 *
Hansen, Jesper 8 *
Henriksen, Karoline 1,7 *
Iversen, John 3 *
Jensen, Kaj 4,5,5 *
Jensen, Kaj D. 8 *
Jensen, Karl Erik 3 *
Jensen, Lindhardt 7 *
Jensen, Mathias 2,4 *
Juel, Jeppe 5,6,8 *
Juul, Morten 1,2 *
Klitgaard, Jørgen 8 *
Kristensen, Allan 3 *
Kruse, Pia 3,7 *
Larsen, Jesper L. 3 *
Larsen, Kim Holst 3 *
Larsen, Tom Holst 6 *
Lønborg, Henrik 5 *
Mechlenburg, Marianne 2,7 *
Mønster, Knud 7 *
Nielsen, Marc Bæk 1,3,7 *
Normann, Arne 6 *
Olesen, Kathrine 4 *
Olsen, Jesper 6,8
Pedersen, Anders 2,3,6 *
Pedersen, Rikke 6 *
Rasmussen, Peter 7 *
Rudbeck, Peter 5 *
Thomasen, Jenni 7 *
Toftegård, Agnete 1 *
Westergaard, Bo 2,4,5,5,5,5,8,8 *
Westergaard, Kaj 5,8 *
Wøldike, Mia Julie 7 *

* Anger licens utomlands


